[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2015                                                                                                        № 721

г. Вятские Поляны
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области на период до 2036 года

В соответствии с пунктом 4.2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области от 06.04.2015, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на период до 2036 года (далее - схема теплоснабжения).

2. Сектору информатизационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить актуализированную схему теплоснабжения   на   официальном   сайте   администрации  города   Вятские
                                                                 2

Поляны в течение 15 календарных дней с даты принятия настоящего постановления, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.

3. Опубликовать в газете «Вятско-Полянская правда» сведения о размещении  актуализированной схемы теплоснабжения на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике Шапоренкова Е.С.
Глава администрации города

                                   А.Д. Клюкин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Экономист муниципального казенного

учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города

Вятские Поляны»                                                                        Т.И. Лопатина